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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.17.00 a
w niedziele i  święta  o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

W związku z zapytaniami wielu osób, przypominam, że naszą parafię można wspierać
dowolnymi ofiarami wpłacanymi na konto

 Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem: na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać roczne ofiary na rzecz parafii (składane w
kopertach) zaznaczając w dopisku rok na który je deklarujemy np. na cele kultu religijnego -
rok 2020. Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku. 

Z góry dziękuję za wszelkie ofiary.

Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski



 

 

III  Niedziela Adwentu - 13.12.2020 r.

 

1. Dzisiaj już 3 Niedziela Adwentu, którą nazywamy niedzielą Gaudete – „Radujcie się!”,
Według liturgii za nami połowa Adwentu. Jak już zapowiadałem na początku Adwentu, w
tym roku z racji pandemii nie będzie specjalnej spowiedzi z udziałem księży z dekanatu.
Okazja do spowiedzi jest codziennie przed wieczorną Mszą świętą. Można jeszcze kupować
świece i opłatki  wigilijne. w zakrystii Kościoła oraz w sklepach u Państwa Peplińskich i w
markecie „Lewiatan”. Niech nie będzie w naszej parafii domu, w którym na wigilijnym stole
nie paliłaby się ta świeca. Zapalmy też tę świecę na grobach naszych najbliższych, niech
będzie ona dowodem naszej pamięci łączności z nimi w czasie świat.

2. Dzisiaj 2 niedziela tygodnia - kolekta na potrzeby parafii. Bardzo dziękuję za wszystkie
ofiary składane w tym trudnym czasie pandemii, zwłaszcza te w kopertach oraz za wpłacane
na konto parafii. Bóg zapłać.

3. Dzisiaj przed kościołem coroczna puszka na „Pomoc Kościołowi katolickiemu na
wschodzie”. Poprzez tę zbiórkę wspieramy zwłaszcza parafie na Wschodzie, w których
mieszkają nasi rodacy, którzy nie mieli szczęścia wrócić do naszej Ojczyzny.

4. Po Mszy św. do odebrania nowy numer „Pielgrzyma”.

5. W tych dniach grudnia pamięcią sięgamy do bolesnych doświadczeń z naszej najnowszej
historii (16 grudnia 1970 roku dokonano masakry robotników na Wybrzeżu a 13 grudnia
1981 roku wprowadzono stan wojenny. Przechowujmy w sercach te wydarzenia i niech one
staną się zachętą do głębokiej refleksji o Polsce, nad tym, jaką była, jaką jest i jaką powinna
być”.

6. W tym roku z racji pandemii nie będzie w parafii duszpasterskich odwiedzin domów tzw.
Kolędy. Z zalecenia Księdza Biskupa w styczniu będą odbywały się dodatkowe Msze św. w
intencji wyznaczonych bloków i ulic w czasie których będziemy wspólnie się modlili o
pomyślność i błogosławieństwo dla rodzin i domów. Jeśli ktoś chciałby osobiście przyjąć
kapłana w swoim domu, to proszę to zgłosić najpóźniej do 24 grudnia. Indywidualne
odwiedziny będą od Świat do Trzech Króli.

 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej prosi rodziny osób niepełnosprawnych o zgłaszanie
chęci udziału w 2021 roku w programach „Opieka wytchnieniowa” i „Asystent Osobisty
Osoby Niepełnosprawnej”. Dzięki udziałowi w programach można uzyskać pomoc w opiece
nad dziećmi i dorosłymi z orzeczeniem o niepełnosprawności. Osoby zainteresowane
skorzystaniem z programów prosimy o zgłaszanie się do dnia 17  grudnia 2020 r. do
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie, telefonicznie pod numerem telefonu



58 686 65 57, bądź  drogą elektroniczną na adres e-mail: gops@koscierzyna.pl

.

. 

INTENCJE MSZALNE

 

Poniedziałek 14.12.2020 r. 

Godz.17.00  P/++ mamę Melanie Juńską ze wspomnieniem ojca Franciszka

                     K/ + wujka ks. Ludomira w 1 rocznicę śmierci, ++ dziadków, rodziców i chrzestnych
z obojga stron

                                             

Wtorek   15.12.2020r.

Godz. 17.00   P/ ++ syna Mateusza w 7 rocznicę śmierci ze wspomnieniem rodziców Zofii i
Jana Zalewskich

                       K/ ++ Apolonię, Franciszka Potasińskich, Sylwestra i Józefa Piotrowskich

                                              

Środa 16.12.2020 r.

Godz.17.00  P/+ męża, ojca, teścia i dziadka Franciszka w 3 rocznicę śmierci     

                     K/ w podziękowaniu. Panu Bogu i Matce Bożej za otrzymane łaski przez Jerzego i
Marię wraz z rodziną syna Bartłomieja  

 

Czwartek 17.12.2020 r.

Godz. 17.00    P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Piotra z okazji 50 urodzin

                       K/ ++ Halinę, Lenę, Witolda i Marzenę

 

Piątek 18.12.2020 r.

Godz.17.00    P/ + męża, ojca i dziadka Franciszka w 34 rocznicę śmierci

                      



Sobota 19.12. 2020 r.

Godz. 17.00    P/ ++ mamę i babcię Stanisławę w kolejną rocznicę śmierci ze wspomnieniem
ojca i dziadka Leona

                        K/ + Mariana Brandta – 5 intencja od mieszkańców ul. Osiedlowej 4

 

 Niedziela 20.12.2020 r.

Godz. 8.30      P/ ++ rodziców Jana i Helenę Szyngwelskich oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

Godz. 11.00    P/ ++ Michała Worzała ze wspomnieniem mamy Joanny, brata Jana i
Magdalenę

                        K/ + Romana Niklasa – intencja ks. Kanonika

Godz. 16.00    P/ +  Roberta Cierzan – intencja od sortowni białej

                        K/ ++ braci Jerzego, Romana, szwagra Grzegorza Troki oraz Józefa i Grzegorza
Krawczyk 

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY
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